Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 
análise da qualidade do ar nos ambientes climaƟzados arƟficialmente. 

Data da Homologação: 10/06/2024 

Empresa Vencedora:  RTC Serviços de Manutenção, Conservação e Limpeza Predial 
Ltda., CNPJ 44.428.382/0001-24, no valor total de R$ 5.040,00 (cinco mil e 
quarenta reais). 

LEONARDO SAPIÊNCIA SANTOS 
DIRETOR-GERAL